,, Sukcesywny zakup wraz z dostawą wody mineralnej dla pracowników Rejonów GDDKiA 
Oddział w Szczecinie oraz Wydziału Technologii.”

Zamówienie zostało udzielone: 
BASTEK Food Partners Michał Bastek
ul. Inwestorska 14, 
75-845 Koszalin

Wartość zamówienia brutto:  39 589,27 zł
   słownie zł : trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 27/100 

Termin realizowania umowy  : do 31.10.2025 r.

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Akceptacja

Wesołowski Dariusz, 29.05.2025 09:43:35, 
wersja 1.0 (Kierownik Rejonu, Dyrektor 
Oddziału w Szczecinie (OSZ.DO), Rejon w 
Koszalinie (OSZ.Z-11)) Generalna Dyrekcja